REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 015 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:09/08/2020

ESTADO No. 90
Radicacion
76001400301520200036000
76001400301520200038200
76001400301520200040200
76001400301520200040500

76001400301520200040800

Numero de registros:5

Clase de
Proceso

Verbal

Ejecutivo
Singular

Otros

Ejecutivo
Singular

Otros

Demandante

ISABEL CRISTINA MAFLA
AGUILAR

EDIFICIO DANIELA P-H

GM FINANCIAL COLOMBIA
S.A

JOSE ALEXANDER
VILLAMIL BURGOS

GM FINANCIAL COLOMBIA
S.A.

Demandado

BLAS MARIA OREJUELA
GUTIERREZ

LUZ ANGELA DELGADO
FRANCO

TITO ALBERTO MUNOZ

A.MEDIDAS PREVIAS

KAREN ANYELI SALAZAR
VALENCIA

Desc. Actuacion

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto resuelve retiro demanda OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto rechaza demanda OBS. PEQUENAS
CAUSAS

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

07/09/2020

07/09/2020

07/09/2020

07/09/2020

07/09/2020

Folio

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 09/08/2020 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por
el término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

06

LUZ MARINA TOBAR LOPEZ

Secretario (a)



