REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 015 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:09/08/2020

ESTADO No. 90

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400301520200036000	Verbal	ISABEL CRISTINA MAFLA AGUILAR	BLAS MARIA OREJUELA GUTIERREZ	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	07/09/2020		1
76001400301520200038200	Ejecutivo Singular	EDIFICIO DANIELA P-H	LUZ ANGELA DELGADO FRANCO	Auto resuelve retiro demanda OBS Sin Observaciones.	07/09/2020		1
76001400301520200040200	Otros	GM FINANCIAL COLOMBIA S.A.	TITO ALBERTO MUÑOZ	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	07/09/2020	1	
76001400301520200040500	Ejecutivo Singular	JOSE ALEXANDER VILLAMIL BURGOS	A.MEDIDAS PREVIAS	Auto rechaza demanda OBS. PEQUEÑAS CAUSAS	07/09/2020		1
76001400301520200040800	Otros	GM FINANCIAL COLOMBIA S.A.	KAREN ANYELI SALAZAR VALENCIA	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	07/09/2020		1

Numero de registros:5

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 09/08/2020 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

LUZ MARINA TOBAR LOPEZ

Secretario (a)